
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art.211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 62 686 119,68 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 74 649 806,51 zł. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

11 963 686,83 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie 

2 740 702,83 zł oraz kredytu w kwocie 9 222 984,00 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 2 777 016,00 zł, pochodzące z kredytu przeznacza się na 

rozchody w wysokości 2 777 016,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14 740 702,83 zł oraz rozchody budżetu 

w wysokości 2 777 016,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 6. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

            /-/ Zdzisław Szmytkowski  
   

        
 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 11 364,00

0,00 0,00

0,00 11 364,00

0,00 0,00

0,00 11 364,00

754 0,00 8 149,00

0,00 0,00

0,00 8 149,00

0,00 0,00

0,00 8 149,00

801 0,00 5 200,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 72 538,00 83 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

72 538,00 83 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 11 364,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 442 633,00 4 450 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 442 633,00 4 450 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

20 000,00 28 149,00

Oświata i wychowanie 19 537,00 24 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00



0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 5 200,00

852 0,00 207 824,00

0,00 0,00

0,00 207 824,00

0,00 0,00

0,00 205 960,00

0,00 1 864,00

razem: 0,00 232 537,00

0,00 0,00

754 0,00 16 851,00

0,00 0,00

0,00 16 851,00

0,00 0,00

0,00 16 851,00

851 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

19 537,00 24 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 767,00 17 767,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 5 200,00

Pomoc społeczna 4 625 346,00 4 833 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 625 346,00 4 833 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 800 256,00 4 006 216,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 864,00

bieżące 56 706 034,00 56 938 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 16 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 16 851,00

Ochrona zdrowia 148 060,00 228 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

148 060,00 228 060,00



0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 96 851,00

0,00 0,00

0,00 329 388,00

0,00 0,00

5 747 548,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

148 060,00 228 060,00

majątkowe 5 650 697,68

Ogółem: 62 356 731,68 62 686 119,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 2

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 19731309 19731309 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 19731309 19731309 0

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 19731309 19731309 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 19731309 19731309 0

przed zmianą 1126165 1126165 521709 604456 0 0 0 0 0 296482 296482 0

zmniejszenie -2 -2 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

po zmianach 1126163 1126163 521709 604454 0 0 0 0 0 296484 296484 0

przed zmianą 666165 666165 139000 527165 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -2 -2 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666163 666163 139000 527163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276482 276482 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276484 276484 0

przed zmianą 10456437 10133921 7148785 2985136 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11364 11364 0 11364 0 0 0 0 0 16000 16000 0

po zmianach 10451801 10129285 7148785 2980500 0 322516 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 9413325 9400809 6708503 2692306 0 12516 0 0 0 225000 225000 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11364 11364 0 11364 0 0 0 0 0 16000 16000 0

po zmianach 9408689 9396173 6708503 2687670 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 4477599 4277307 3851315 425992 3000 197292 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19149 8149 0 8149 11000 0 0 0 0 16851 16851 0

po zmianach 4496748 4285456 3851315 434141 14000 197292 0 0 0 16851 16851 0

0

36000 0

4513599 0

9649689 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4477599 0

0

-16000 0

27364 0

0

10692801 0

75020 Starostwa powiatowe

9638325 0

750 Administracja publiczna

10681437 0

-16000 0

27364

0

2 2

276484 276484

686163 0

71095 Pozostała działalność

276482 276482

0

-2 0

0 0

2

1422647 276484

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

686165 0

710 Działalność usługowa

1422647 276482

-2 0

2

0

160000 0

21373809 0

21373809 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

21373809 0

-160000

-160000 0

160000 0

1 4 5 17

600 Transport i łączność

21373809 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4442599 4245307 3850815 394492 0 197292 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8149 8149 0 8149 0 0 0 0 0 16851 16851 0

po zmianach 4450748 4253456 3850815 402641 0 197292 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14144572 13630089 11820348 1809741 472450 42033 0 0 0 826037 826037 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14149772 13635289 11820348 1814941 472450 42033 0 0 0 826037 826037 0

przed zmianą 2794708 2751421 1970840 780581 25000 18287 0 0 0 826037 826037 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2799908 2756621 1970840 785781 25000 18287 0 0 0 826037 826037 0

przed zmianą 1483697 1483697 5600 1478097 0 0 0 0 0 1854181 1854181 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630000 630000 0

po zmianach 1483697 1483697 5600 1478097 0 0 0 0 0 2484181 2484181 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1854181 1854181 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630000 630000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2484181 2484181 0

przed zmianą 5850450,51 5614708 4206238 1408470 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207824 207824 145384 62440 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6058274,51 5822532 4351622 1470910 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 4619656 4610876 3363910 1246966 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 205960 205960 145384 60576 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4825616 4816836 3509294 1307542 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 859424 858424 722421 136003 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1864 1864 0 1864 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 861288 860288 722421 137867 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2360869 2245451 2118925 126526 113418 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93050 93050 22500 70550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2453919 2338501 2141425 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 02453919 0

0 0

93050 0

0

861288 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2360869 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

859424 0

0 0

1864

0

205960 0

4825616 0

6058274,51 0

85202 Domy pomocy społecznej

4619656 0

0

0 0

207824 0

0

2484181 0

852 Pomoc społeczna

5850450,51 0

85111 Szpitale ogólne

1854181 0

0 0

630000

0

630000 0

3967878 0

3625945 0

851 Ochrona zdrowia

3337878 0

0

0 0

5200 0

1 4 5 17

80130 Szkoły zawodowe

3620745 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

5200 0

14975809 0

14000 0

801 Oświata i wychowanie

14970609 0

0

0 0

11000 0

0

4467599 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

3000 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4442599 0

0 0

25000



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2106747 2104747 2000607 104140 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93050 93050 22500 70550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2199797 2197797 2023107 174690 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5384022 852280 670722 181558 2054752 2444326,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12741 0 0 0 -12741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39151 0 0 0 39151 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5410432 852280 670722 181558 2081162 2444326,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 3240745 612767 587056 25711 516850 2078464,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26410 0 0 0 26410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3267155 612767 587056 25711 543260 2078464,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 2143277 239513 83666 155847 1537902 365862 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12741 0 0 0 -12741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12741 0 0 0 12741 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2143277 239513 83666 155847 1537902 365862 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50587583,51 44019967 32263739 11756228 2807346 3104774,13 258026,38 0 397470 23052375 23052375 0

zmniejszenie -28743 -16002 0 -16002 -12741 0 0 0 0 -160000 -160000 0

zwiększenie 375738 325587 167884 157703 50151 0 0 0 0 822853 822853 0

po zmianach 50934578,51 44329552 32431623 11897929 2844756 3104774,13 258026,38 0 397470 23715228 23715228 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

74649806,51 276484

Wydatki razem:

73639958,51 276482

-188743 0

1198591 2

0

12741 0

2143277 0

3267155 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2143277 0

-12741

0 0

26410 0

0

5410432 0

85508 Rodziny zastępcze

3240745 0

855 Rodzina

5384022 0

-12741 0

39151

0

93050 0

2199797 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2106747 0

0

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w złotych 

1 2

Dochody 62 686 119,68

Wydatki 74 649 806,51

Wynik budżetu -11 963 686,83

Przychody budżetu 14 740 702,83

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
2 740 702,83

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
12 000 000,00

Rozchody budżetu 2 777 016,00

Spłaty kredytów 2 777 016,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 207 000,00 47 000,00 160 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 207 000,00 47 000,00 160 000,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

47 000,00 47 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drogi powiatowej 

2420W dla gminy Czosnów - 

20000; zimowe utrzymanie 

dróg - gmina Nowy Dwór Maz. - 

25000zł; bieżące utrzymanie 

dróg - gmina Pomiechówek - 

2000 zł

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

160 000,00 0,00 160 000,00

Dotacja dla Gminy Czosnów na 

realizację zadania przebudowy 

drogi powiatowej nr 2420W 

Czosnów-Łomna - Łomianki

710 Działalność usługowa 276 484,00 0,00 276 484,00 x

71095 Pozostała działalność 276 484,00 0,00 276 484,00 x

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

276 484,00 0,00 276 484,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacji

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 000,00 15 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

15 000,00 15 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

80130 Szkoły zawodowe 25 000,00 25 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzania zajęć 

teoretycznych, przedmiotów 

zawodowych, dla uczniów klas 

wielozawodowych ze szkół 

powiatu nowodworskiego.

855 Rodzina 1 591 162,00 1 591 162,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 543 260,00 543 260,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

58 080,00 58 080,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

485 180,00 485 180,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
1 047 902,00 1 047 902,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 741,00 12 741,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

902 585,00 902 585,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

132 576,00 132 576,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
40 000,00 40 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 154 646,00 1 718 162,00 436 484,00 xOgółem

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 5

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w złotych 

1 2 4

2 484 181,00

851 85111 500 000,00

851 85111 1 354 181,00

851 85111 630 000,00

575 000,00

010 01008 50 000,00

754 75412 14 000,00

853 85395 5 000,00

855 85510 490 000,00

926 92605 6 000,00

926 92605 10 000,00

3 059 181,00Razem

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych na melioracje 

szczegółowe

Dotacja dla Polskiego Związku Niewidomych na organizację 

wyjazdu rehabilitacyjno-integracyjnego dla osób niewidomych i 

słabowidzących.

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Dotacje dla Klubów Sportowych

Dotacja dla Stowarzyszenia Rozbiegamy Nowy Dwór na 

organizację imprez sportowych na terenie powiatu 

nowodworskiego

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej - Ratownictwo Wodne w 

Nowym Dworze Mazowieckim na zakup psa - ratownika.

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na realizację projektu „Wprowadzanie e – usług w 

drodze rozbudowy infrastruktury ICT w Nowodworskim Centrum 

Medycznym”

Dotacja na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu 

„Poprawa efektywności systemu ratownictwa w powiecie 

nowodworskim poprzez rozbudowę i doposażenie SOR 

Nowodworskiego Centrum Medycznego

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na remont i doposażenie Oddziału Ginekologiczno - 

Położniczego Nowodworskiego Centrum Medycznego

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 10 810 217 10 810 217 2 402 076 2 322 984 1 413 000

A. 2 672 157      

B. 4 200 000

C. 2 000 000

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3001W Zakroczym - Wojszczyce - 

Stara Wrona na odc.o dł.4890 m od 

drogi krajowej nr 62 do miejscowości 

Swobodnia

5 472 157 5 472 157 800 000 0 0

A. 2 672 157     

B.

C. 2 000 000

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Projekt podwyższenia efektywności i 

bezpieczeństwa komunikacji 

synergicznych elementów sieci dróg 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 35000567

4 988 060 4 988 060 1 252 076 2 322 984 1 413 000

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr. 

2424 Nasielsk - Nuna
200 000 200 000 200 000

A.      

B. 

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

Wykonanie odwodnienia wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 2428W w 

miejscowości Studzianki

150 000 150 000 150 000

A.      

B. 

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 69 366 69 366 69 366

A.      

B. 

C.

D.

X

Wykonanie instalacji oddymiania 

klatek schodowych oraz instalacji 

przeciwpożarowego wyłącznika 

prądu w budynku powiatu przy ul. 

Chemików 6

69 366 69 366 69 366

A.      

B. 

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup sprzętu informatycznego, 

urządzeń drukujących i 

powialających na potrzeby 

WGiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 6060 Administracja publiczna 225 000 225 000 225 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby wydziału Inwestycji i 

Dróg Powiatowych

70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup agregatu prądotwórczego 

na potrzeby Starostwa
39 000 39 000 39 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup i wdrożenie systemu 

kolejkowego na potrzeby 

Starostwa

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup i uruchomienie systemu do 

rozliczania czasu pracy 

pracowników Starostwa

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby 

Starostwa

61 000 61 000 61 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



Zakup biurowego urządzenia 

wielofunkcyjnego
16 000 16 000 16 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Zakup przyczepy transportowej 

do transportu sprzętu 

specjalistycznego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej

16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

6. 801 80130 6050 Oświata i wychowanie 826 037 826 037 826 037 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa boiska sportowego 

wraz z przynależną infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Nasielsku

826 037 826 037 826 037 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

11 950 620 11 950 620 3 542 479 2 322 984 1 413 000 8 872 157,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 7

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XXXIX/268/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w złotych 

1 2 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 26,66 20 000,00 20 026,66 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze 

Mazowieckim
150,12 16 340,00 16 490,12 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 691,14 12 350,00 13 041,14 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1,28 2 000,00 2 001,28 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 1 111,30 22 290,00 23 401,30 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 333,27 3 000,00 3 333,27 0,00

2 313,77 75 980,00 78 293,77 0,00

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


